[image: image1.png]

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Подсинский детский сад «Алёнка»
	Алтай аймаа Муниципальнай пӱдiс

«Алёнка» Кӧк хайадағы олған сады Муниципальнай бюджет школа алнындағы ӱгредiг учреждениезi

ПРИКАЗ

        02.08 .2021 г.                                с. Подсинее                                           № 10/4

О создании  антитеррористической группы, утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму  МБДОУ Подсинский детский сад «Алёнка»
В  целях обеспечения безопасности воспитанников, работников, сохранности имущества, предупреждения террористических актов в МБДОУ Подсинскиё детский сад «Алёнка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя: Воротникова Т.Г., и.о. заведующий
Члены группы:

Красноперова В.М., завхоз

Никашкина Н.Н., воспитатель
2. Утвердить систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  И.о. заведующий :
                          Воротникова Т.Г.
С приказом ознакомлены:                      Красноперова В.М                   ________________
                                                                       Никашкина Н.Н.                       ________________